

Data e hora da consulta: 24/09/2025 16:28

Usuário: ***.064.557-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90014	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - ES	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.424.467/0001-82	AV. MAL. MASCARENHAS DE MORAES, 1877, MONTE BELO	29053-245
Município	UF	Telefone
VITORIA	ES	(027) 3183-5000

Ano	Tipo	Número
2025	NE	307

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/09/2025	Ordinário	1906-09.2025	-	9.131,10

Favorecido

Código	Nome	CEP
61.299.367/0001-42	61.299.367 ADRIELE SANTOS DOS SANTOS	29151-085
Endereço	UF	Telefone
SANTA LUCIA 151 ALTO LAGE	ES	
Município	UF	Telefone
CARIACICA	ES	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição

Empenho para aquisicao de materiais de consumo diversos (hidraulico-civis).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 24/09/2025 16:28

Usuário: ***.064.557-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	9.131,10

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Valor que se empenha para aquisicao de Painel Divisoria Cristal Semi-Oco UV Eucatex Medindo 1,20x2,11x0,35mm 01 - 40 - Dimensoes com embalagem Alt. 3,5cm Larg. - 120,2cm Comp.211cm Peso - 16,4kg.	5.620,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/09/2025	Inclusão	40,00000	140,5000	5.620,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Perfil T Testeira Cinza Portas Fit Eucatex Dimensoes 2,11m x 35mm.	409,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/09/2025	Inclusão	50,00000	8,1900	409,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	PORTA DE DIVISORIA EUCATEX CRISTAL MAX 35 X 820 X 2110 MM. OBS: As condicoes pactuadas na presente nota de empenho sao regidas pela lei 14.133/2021 e Ordem de Servico Nº JFES-ODF-2023/00003.	3.101,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/09/2025	Inclusão	20,00000	155,0800	3.101,60

Assinaturas

Ordenador de Despesa
CINTIA CRISTIELI BORGO
***.764.147-**
24/09/2025 16:21:56

Gestor Financeiro
ALEX DAS CHAGAS FERREIRA
***.064.557-**
24/09/2025 16:18:55